



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021  
PROCESSO LICITATÓRIO 010-PE-2021

000329

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) PREGOEIRA do(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO/SE** comunica aos interessados e participantes **PREGÃO ELETRÔNICO 010/2021** referente à Registrar preços para eventual aquisição de camisas, bonés, coletes, faixas e banner a serem utilizados em divulgação campanhas educativas, preventivas e eventos diversos dos Fundos Municipal de Saúde e Fundo municipal de Assistência Social, conforme especificações técnicas constantes no Anexo do Edital, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

**Fornecedor : DELTA NORDESTE LTDA - 02.640.789/0001-70**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	3.000,00	UNIDADE	CAMISA DE MANGA CURTA, COR A DECIDIR NA HORA DO PEDIDO, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1 PENTEADO, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, GOLA V EM LYCRA, PESPONTO DUPLO, TENDO NA FRENTE E NAS COSTAS LOGOTIPOS EM CORES (TIPO SILK SCREEN) EM SERIGRAFIA A SER DEFINIDO NO PEDIDO. Os tamanhos (respeitando os tamanhos preestabelecidos P, M, G, GG) serão escolhidos de acordo com a necessidade.	TARTAN	CAMISA	R\$ 13,00	R\$ 39.000,00	R\$ 24,99	R\$ 74.970,00	R\$ 11,99
							<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>47,98%</b>	<b>35.970,00</b>
							<b>R\$ 39.000,00</b>	<b>R\$ 74.970,00</b>		

**Fornecedor : ELO TEXTIL LTDA - 28.844.636/0001-39**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	200,00	UNIDADE	CAMISA DE MANGA LONGA, COR A DECIDIR NA HORA DO PEDIDO, CONFECCIONADA EM MALHA UV RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, GOLA REDONDA, PESPONTO DUPLO, TENDO NA FRENTE E NAS COSTAS LOGOTIPOS EM CORES (TIPO SILK SCREEN) EM SERIGRAFIA A SER DEFINIDO NO PEDIDO. Os tamanhos (respeitando os tamanhos preestabelecidos P, M, G, GG) serão escolhidos de acordo com a necessidade	PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	R\$ 33,50	R\$ 6.700,00	R\$ 76,90	R\$ 15.380,00	R\$ 43,40
							<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>56,44%</b>	<b>8.680,00</b>
							<b>R\$ 6.700,00</b>	<b>R\$ 15.380,00</b>		

**Fornecedor : OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA - 00.714.593/0001-58**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	600,00	UNIDADE	BONÉ, COR A DEFINIR NA HORA DO PEDIDO, COPA CONFECCIONADA EM BRIM, ENTRETELADO, REGULADOR TRASEIRO COM FIVELA EM METAL NA PARTE POSTERIOR POSSIBILITANDO REGULAGEM DE TAMANHO, COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS EM SERIGRAFIA, EMBORRACHADOS EM CORES (TIPO SILK SCREEN) A SER DEFINIDO NO PEDIDO.	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00	R\$ 10,00
5	200,00	UNIDADE	BANNER EM LONA COM IMP. DIGITAL, MED. 60X 40CM, COM ACABAMENTO EM MADEIRA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 68,00
6	200,00	UNIDADE	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL MED.0,90 X 1 M COM ACABAMENTO EM MADEIRA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00	R\$ 86,19	R\$ 17.238,00	R\$ 53,19
7	200,00	UNIDADE	FAIXA DE RUA EM LONA, COM IMP. DIGITAL, MED. 5M	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	R\$ 0,00

Subtotal  
 Adjudicado:  
 R\$  
 41.400,00

Subtotal 42,21% 30.238,00  
 Orçado:  
 R\$  
 71.638,00

000522

Fornecedor : JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553 - 40.697.451/0001-44

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	200,00	UNIDADE	COLETE, MODELO UNISSEX, SEM MANGAS, CONFECCIONADO EM BRIM, COR AZUL MARINHO, RESISTENTE AO USO E ÀS LAVAGENS, CONSERVANDO A COR, FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER, COM 2 (DOIS) BOLSOS CHAPADOS DIANTEIROS, NA FRENTE E NAS COSTAS LOGOTIPOS EM BORDADO COLORIDO. Os tamanhos (respeitando os tamanhos preestabelecidos P, M, G, GG) serão escolhidos de acordo com a necessidade.	própria	próprio	R\$ 34,75	R\$ 6.950,00	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	R\$ 40,2

Subtotal  
 Adjudicado:  
 R\$ 6.950,00

Subtotal 53,67% 8.050,00  
 Orçado:  
 R\$  
 15.000,00

**TOTAL GERAL DO PROCESSO**

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 94.050,00	R\$ 176.988,00	46,86%	82.938,00

São Francisco - Sergipe, 13 de Setembro de 2021

*Alsilene Nascimento Santos Gonçalves*  
 ALSILENE NASCIMENTO SANTOS GONÇALVES  
 PREGOEIRA